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Tere!
 
Teavitame, et Lääneranna vallas asuva Matsiranna telkimisala naabruses elavad inimesed pole rahul Matsiranna
telkimisala hoolduse ja korraldusega ning on kirjutanud Lääneranna Vallavalitsusele 11 isiku poolt allkirjastatud
kirja, kus palutakse valla abi Matsiranna telkimisala probleemide lahendamiseks.
 
Kirja sisu on alljärgnev:
Lääneranna valla Matsi küla maaomanikena pöördume valla poole, kuna soovime omalt poolt rõhutada, et
praegune olukord Matsi ranna RMK hallataval puhkealal ei
ole pikemas perspektiivis jätkusuutlik. Metsa all puuduvad infotahvlid/sildid, mis selgitaksid, mida telkijatel on
lubatud teha ja mida mitte. Nii on tekkinud randa ja
metsa alla RMK paigaldatud lõkkeasemetele lisaks ise rajatud lõkkeasemed, mis kuumal suvel männimetsas on
väga tuleohtlikud. Ei ole ebatavaline, et lõkke tarvis
võetakse metsas maha puid nii kaasa võetud kirve kui ka isegi mootorsaega. Selle tagajärjel hõreneb kaunis
rannamännik aasta aastalt üha enam.
Autode ja matkabussidega sõidetakse metsa alla ja randagi välja, mistõttu oleks hädavajalik paigutada tee äärde
rannamännikule sissesõitu takistavad põllukivid (või
muu maastikku sobiv takistus. Rasked matkabussid (mille jaoks on olemas vastavad parkimiskohad Matsi sadama
juures) hävitavad habrast metsaalust pinnast
ja Matsi ranna rannamänniku alune varasemalt taimede poolest rikkalik pinnas (eriti Varemurru poole viival
mereäärsel lõigul) on autode poolt sisuliselt hävitatud.
Kadunud on sammal ja haruldased samblikud, hävinud seeneniidistik, erinevad taimed (nt osjad, kanarbik,
mustikad, pohlad jpt). Niisugune olukord on teravas
vastuolus ootustega ajal, mil üha enam räägitakse keskkonna ja loodushoiust ning elurikkuse hoidmisest. Metsa all
on küll paar kuivkäimlat, kuid need haisevad suvel hingematvalt.
Seetõttu käiakse end kergendamas kõikjal metsa all. Hiljem maha jääv vaatepilt on väga kurb. Pürgikonteinerid
asuvad küll kahes kohas, kuid kõige aktiivsematel suvituskuudel on
prügikonteineri kõrval kottides maas samas suures mahus mahajäetud prügi, kui konteinerisse mahub. Harv ei ole
ka juhus, kui prügikotid jäetakse telkimis alale ning
metsloomad tassivad pürgi metsa alla laiali. Plastik jm, mis niimoodi metsa alla vedelema jääb, on ohtlik nii
metsloomadele endile, kui ka looduskeskkonnale
tervikuna.
Matsi ranna puhul on tegemist väga ilusa ja erilise suvituskohaga. See on üks meie valla visiitkaarte. Ent nii nagu
RMK seda praegu majandab, ei ole võimalik edasi
minna. Looduskaunis koht on sisuliselt hävinemas. Piirkondtuleks varustada juhatavate siltidega ja need tuleks
paigutada loetavasse kohta (nt parklatesse ja lõkkeasemete juurde).
Vajalik oleks ka regulaarne kontroll, samuti kontaktisik, kellele saaks teada anda, kui olukord on reeglitevastane.
Reguleerida tuleks parkimine ja lisada tõkked tee äärde,
mis välistaksid autode, matkabusside ja muude masinatega sõitmist metsa alla ja randa välja. Nagu eelpool
viidatud, on matkabusside jaoks olemas parkla Matsi sadamas,
kuid puuduvad viidad, mis sinna juhataksid. Korraldada  tuleks vajaduspõhine prügivedu, et tagada metsaaluse ja
selle ümbruse säilimine puhtana.  
Telkijatele tuleks luua ligipääs puhtale veele, tagada lõkkepuude kättesaadavus (nt ostupunkt) ja lisada teavitavad
sildid selle kohta, et riigimetsast loata puude langetamine ei ole lubatud.
 
Lääneranna Vallavalitsuse ja RMK juhtkonna kokkusaamine toimub aprilli alguses.
Sooviksime Matsiranna telkimisala viidastamise, parkimise, hoolduse tõhustamise ja järelevalve küsimused veidi
varem läbi arutada, et algavaks suvehooajaks paremini valmis olla.
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Kui hoolduse tõhustamine ja taristu korrastamine vajab täiendavat rahastamist, siis saame juhtkonnale seda vajadust
rõhutada.
 
Kas Lääneranna Vallavalitsusel on võimalik Matsiranna telkimisala hoolduse eest vastutava isiku või isikutega
kohtuda ajavahemikus 16.- 31. märts, et ülalolevaid probleeme arutada?
Võime kohtuda Matsirannas kohapeal, vallavalisuses või ka Teamsis.
 
Palume Teie tagasisidet 10. märtsiks.
 
 
Lugupidamisega
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Majandusosakonna juhataja
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